
REPUBLIKA E KOSOVES /REpuEirrKA KOSOVA/ REpuBLtc oF KOSOVO. KOMUNAEGJAKOVES
opsrrNA DlAKovrcA/MuNrcrp;irri or clexove

Drejtoria pdr Shdndetdsi dhe Mirdqenie Socjale, ne
O4/2O77 mbi Kriteret, Standardet dhe procedurat 

e

baze te nenit 8 paragrafi 3.2 te rregullores
Financimit publik te OJe_ve shpalle kete:

THIRRJE PUBLIKE

#llffiX1l;;;* *o'i Eksperreve te.jashtdm, nje nga oJe dhe nje Ekspert per

Drejtoria per Shendetesi dhe Mireqenie Sociale , ka bere hapjen e Thirrjes publike persubvencionimin e OJe ve te publikuar me date 1S.05.2!,023me tihrll:

Thirrje publike o* 
-T:lnj"rj: 

flancile p6r projekret e OJe_ve t6 licencuara n6zbatimin e aktiviteteve te Drejtorisi se itreiJetesrse dhe Mireqenies sociare
DSHMS, fton te gjithd te interesuarit, te cilet cr.shirqnd te jene pjese e Komisionit vleresues ,si ekspert te jashtdm ose pdrfaqesues ie olq-i"- o" ;'"" fitojnc t" 1"n" p,ese e Komisionit.

ffil*l""t 
e interesuar duhet ti plotesojne kdto kritere, te cilat ndikojnd ne pdrzgjedhje si me

;'"i''i'ffiffi"1;f, :,i;,lil*illi"'1"0'u''
ave me pnontet ne fushdn e thirrjes publike

rulon thirrja publike (10 pike);
hes se thinjes publike (2b pike);
:n ne te cilen eshte hapur thirrja publike

7'Njohja e gjuhes se institucioneve kyesore dhr: qellimit te rlre te puncs ne fushat ne te c'ateshte hapur thirrja publike(15 pike).

to kritere: Duhet te kene diplome universitare;
fushes se thinjes publike.

sdn: Rr; Bardhyl eaushi p.n. 50000 Gjakove,

/Zyra e DSHMS-se.

Postal address: ll:r lrr I

Tel: +11t 1r. i,lr lt1r,rall
hrlp://kk rks_go\.ncr,/gjakovc/


